kasie wymianę listów zastawnych dawnych z kuponem bieżącym i następnymi, na listy zastawne 5% serji z roku 1869 z kuponem bieżącym i następnymi, do włącznie 1-go półrocza 1879 roku. Dobrowolna wymiana taka odbywać się będzie bez żadnej dopłaty na rzecz Towarzystwa, lecz trwać będzie tylko do dnia 1 (13) maja 1874 r., t. j. do czasu rozpoczęcia wyrobu nowych kuponów do listów zastawnych III-go okresu. Przez wymianę listów zastawnych dawnych na listy nowego okresu, Dyrekcja Główna pragnie pomniejszyć wydatek na koszt wyrobu dalszych kuponów do listów dawnych, nawzajem zaś stręczy posiadaczom tych listów

Magistrat miasta gubernjalnego Kalisza.

6611. Podaje do publicznej wiadomości, że 12/24 listopada r. b. o godzinie 11 z rana, w tymże magistracie odbędzie się publiczna licytacja przez opieczetowane deklaracje, na oddanie w dzierżawę dochodu z rzeży bydła, w tutejszym miejskim szlachtuzie, na czas od 1/13 stycznia 1874 r., do dnia tegoż 1877 roku, począwszy od znizonej o 1/4 część ceny dzierżawnej, to jest, od summy rsr. 3343 kop. 75 rocznie.

Przystępujący do licytacji obowiązany jest złożyć do deklaracji, vadium w ilości rs. 354 k. 37.

Warunki licytacyjne mogą być przeglądane w magistracie codziennie w godzinach biurowych.